Ata

Gabinete da Direcgao

u FRJ Coordenacdo de Ensino

Centro de Ciéncias Juridicas e Econdmicas
Faculdade Nacional de Direito

ATA DO PROCESSO DE SELEGAO DE MONITORES - 2026

DEPARTAMENTO: (X) TEORIA DO DIREITO
DISCIPLINA (NOME): IUF 224 - INTRODUGCAO AOS DIREITOS HUMANOS

Data: 07/11/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

RESULTADO FINAL

Ana Paula Fohrmann (Presidente)

Vinicius Lima (Membro)

COTAS:
APROVADOS(AS) - AMPLA CONCORRENCIA
NOME DRE CcODIGO QUESTAO 1 QUESTAO 2 QUESTAO 3 NOTA CLASSIFICACAO
Marcelle Santos Pedrazas 123642482 30 3 3 2 8 10
Anna Flavia Casadio Azzi 124225275 51 2,5 3 2 7,5 20
Rafael Fuccini Nobrega de Assis 121148301 60 4 1,5 1,5 7 30
MAYCON LUCAS CORDEIRO FREITAS 123679950 96 2 3 2 7 40

APROVADOS(AS) - Autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

NOME

DRE

coDIGO

QUESTAO 1

QUESTAO 2

QUESTAO 3

NOTA

CLASSIFICACAO

Liziane de Jesus Baltazar

124046079

62

4

2

1,5

7,5

10

Pagina 1

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2025.




