

**UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO**

Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Faculdade Nacional de Direito
Gabinete da Direção
Coordenação de Ensino

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES – 2026**DEPARTAMENTO: (X) TEORIA DO DIREITO****DISCIPLINA (NOME): IUF 224 - INTRODUÇÃO AOS DIREITOS HUMANOS****Data: 07/11/2025****RESULTADO FINAL****Ana Paula Fohrmann (Presidente)****Vinícius Lima (Membro)****COTAS:****APROVADOS(AS) - AMPLA CONCORRÊNCIA**

NOME	DRE	CÓDIGO	QUESTÃO 1	QUESTÃO 2	QUESTÃO 3	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
Marcelle Santos Pedrazas	123642482	30	3	3	2	8	1º
Anna Flávia Casadio Azzi	124225275	51	2,5	3	2	7,5	2º
Rafael Fuccini Nobrega de Assis	121148301	60	4	1,5	1,5	7	3º
MAYCON LUCAS CORDEIRO FREITAS	123679950	96	2	3	2	7	4º

APROVADOS(AS) - Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

NOME	DRE	CÓDIGO	QUESTÃO 1	QUESTÃO 2	QUESTÃO 3	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
Liziane de Jesus Baltazar	124046079	62	4	2	1,5	7,5	1º

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2025.